
 
 
Información General
 
Entidad : Gerencia umivale Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social número 3
Organismo : CONCIERTOS SANITARIOS
Expediente : SER-22-0212-OSA
Objeto : Contrato de servicios de fisioterapia en centro ambulatorio a la población protegida de umivale
Activa, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3 y a los trabajadores autónomos adheridos en las
localidades (distribución por lotes) de Balaguer (Lleida) y Sant Feliu de Guixols (Girona)
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 13.072,50€
Importe de licitación con impuestos : 13.072,50€
Fecha Publicación : 28 - 04 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 28 - 04 - 2022 12:28
-  Fin del plazo : 23 - 05 - 2022 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 01 - 06 - 2022
C.P.V. :
[ 85120000 ]  Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

L1 - Servicio de
Fisioterapia en Balaguer
(Lleida).

85120000 : Servicios de
ejercicio de la medicina y
servicios conexos.

9.922,50€ 9.922,50€

L2 - Servicio de
Fisioterapia en Sant
Feliu de Guixols
(Girona).

85120000 : Servicios de
ejercicio de la medicina y
servicios conexos.

3.150,00€ 3.150,00€

 
Más información : Servicio de Contratación Teléfono: 914188364 E-mail: contrataciones@umivale.es
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml WO/PFSmkMydUSmAn0RUEz/
kquGs=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
04

/2
02

2 
12

:5
3:

26
.


